2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	27.11.2023
	г. Заозерный
	№ 225-о

В соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Рыбинского района, утвержденным постановлением администрации Рыбинского района от 14.10.2020 №7-п, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района:

1. Утвердить План проведения проверок деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципальных казенных учреждений Рыбинского района и органов администрации Рыбинского района с правами юридического лица на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Кизилову С.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение

к распоряжению

администрации

района

от 27.11.2023 № 225-о
ПЛАН

Проведения проверок деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Рыбинского района в отношении подведомственных администрации района заказчиков на 2024 год

	№

п/п
	Наименование,

ИНН/КПП
	ФИО руководителя
	Адрес местонахождения
	Проверяемый период деятельности
	Дата (месяц) проведения проверки
	Срок проведения проверки, в рабочих днях
	Вид проверки

	1
	Отдел экономического анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района, 2448005340/244801001
	Турабекова Ирина Львовна
	663960, Красноярский край, Рыбинский район,

г. Заозерный,

ул. Калинина, 2
	2023 год
	Октябрь 2024 года
	10
	Документарная